

**POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
W KRAKOWIE**

Wpłynęło: 09.08.2021

L. dz. 8967

Ilość zał.

Znak sprawy:

WZOR

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Dział Rehabilitacji Społecznej Załącznik nr 1

Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Powiat Krakowski
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	art. 4 pkt 7 – działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE z myślą o mieszkańcach regionu „BYĆ SZCZĘŚLIWYM” KRS – 0000574998 Adres siedziby: 32-089 Wielka Wieś ul. Winna 16	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Bała tel. 883-883-780 e-mail: bala.anna11@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Poprawa kondycji psychofizycznej osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2021	Data zakończenia	28.11.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Uczestnictwo w życiu społecznym sprzyjało zdrowemu rozwojowi chroniło m.in. przed stresem emocjonalnym, osłabieniem funkcji poznawczych, nadmierną masą ciała (regularna aktywność fizyczna). Izolacja epidemiologiczna i ograniczenie kontaktów rówieśniczych negatywnie wpłynęły na samopoczucie psychofizyczne dzieci i młodzieży. Z uwagi na zaistniałą sytuację pandemiczną planujemy organizację serii zajęć jazdy konnej z elementami hipoterapii dla osób z niepełnosprawnością z terenu powiatu krakowskiego. Celem prowadzonych zajęć będzie przywrócenie lub poprawa kondycji fizycznej i psychicznej uczestników zadania. Zajęcia te umożliwią skorygowanie postawy ciała, napięcia mięśniowego, doskonalenia równowagi, koordynacji i orientacji w przestrzeni, wyjście z izolacji, rozwijanie				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pozytywnych kontaktów społecznych. Przebywanie ze zwierzętami poprawi stan emocjonalny wpływając na ogólną poprawę funkcjonowania organizmu. Przebywanie na łonie natury pozytywnie wpłynie na zwyczajną poprawę nastroju. Nasza oferta skierowana jest do dzieci i młodzieży (do 24 roku życia) z ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności. Miejsce realizacji projektu: Gospodarstwo Podskalany 61, 32-085 Tomaszowice lub/i Ośrodek Jazdy Konnej „Perrin” Podłonie, 32-064 Rudawa w zależności od wolnych terminów.

Opis działań planowanych do realizacji w ramach zadania:

01.09-02.09.2021 -Działania organizacyjne

03.09-05.09.2021 –Promocja/reklama projektu

06.09-08.09.2021 -Nabór beneficjentów na potrzeby projektu.

09.09- 21.11.2021 –Realizacja zajęć

Przeprowadzone będzie 12 zajęć dla każdego uczestnika projektu (każde spotkanie = 60 min).

(termin oraz godziny zajęć będą indywidualnie uzgadniane z rodzicem)

22.11-28.11.2021 – Podsumowanie realizacji zadania (przygotowanie sprawozdania)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja maksymalnie 96 godzin zajęć	Udział max 8 dzieci z niepełnosprawnością	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało w celu prowadzenia działań na rzecz osób zamieszkałych na terenie Powiatu Krakowskiego, w szczególności osób niepełnosprawnych. Od czasu powstania stowarzyszenia zrealizowaliśmy liczne projekty współfinansowane przez: Powiat Krakowski, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Urząd Gminy Wielka Wieś, Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON), program: Działaj Lokalnie jest przedsięwzięciem Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności realizowanym przez Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Sieć Ośrodków Działaj Lokalnie w tym Stowarzyszenie Korona Północnego Krakowa.

Zrealizowane projekty

Mikołajkowy Turniej Sportowy „ŁĄCZY NAS SPORT” (XII.2015), Weekend z tradycją kulturą i sztuką „Międzypokoleniowa Wielkanoc” (III.2016), Dzień Dziecka w Powiecie Krakowskim (VI.2016), SPRAWNI / NIEPEŁNOSPRAWNI -"ZAWODY SPORTOWE Z ADRENALINĄ!"(VI.2016) „Małopolska na sportowo”- zawody sportowe realizowane dla mieszkańców Województwa Małopolskiego, Jesienna spartakiada sportowa "Ja też potrafię!" (XII.2016), "Z nowym sprzętem w stronę nowych możliwości!" (IV.2016), Chcemy aby dziś poradziły sobie w szkole, jutro w życiu: „EDUKACJA NASZĄ SZANSĄ” (III-VI.2017), "Obchody Światowego Dnia Autyzmu w Powiecie Krakowskim" (IV-V. 2017) Patronat Honorowy - Marszałek Województwa Małopolskiego, Rekreacyjny Dzień Dziecka „Mama Tata i ja” (VI.2017), „Ratownictwo i bezpieczeństwo przeciwpożarowe” (IX.2017), „Zajęcia wspierające rozwój dziecka” (VIII-XI.2017), Rehabilitacja społeczna – „Terapia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną” (VII-XII.2017), „Tradycje i Obrzędy „Magia Świąt Bożego Narodzenia”(XII.2017), Filmowe poranki (I.2018), Trening Umiejętności Społecznych TUS (III-V.2018), Obudź w sobie artystę bądź kreatywny – (III-VI.2018), Niebieskie Obchody w Powiecie Krakowskim (IV-V.2018)-Patronat Honorowy: Starosta Powiatu Krakowskiego oraz Wójt Gminy Wielka Wieś. Rehabilitacja osób niepełnosprawnych w Powiecie Krakowskim (VI-XI.2018), Wyjazd Sportowo - Rekreacyjny na Ukrainę (VII-VII.2018) – (Delfiniterapia) w programie: zajęcia ruchowe z delfinami, zajęcia sportowe, masaż z fizjoterapeutą oraz dodatkowo fitoterapia, Tradycje/Symbole Świąt Bożego Narodzenia „Wieczór Wigilijny” (XII.2018), Zajęcia rozwijające umiejętności społeczne z treningiem Tomatisa (II-IV.2019), „Alternatywne formy zdrowotne integrujące osoby niepełnosprawne ze społeczeństwem „(IV-V.2019), „W świecie zoologii” (V-VI.2019), „Prelekcje – Zaczarowany świat zwierząt” (VI.2019), „Warsztaty jeździeckie”

(VII-IX.2019), „Rehabilitacja społeczna dzieci niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Krakowskiego” (V-XI.2019), „Zapewnienie opieki oraz rehabilitacji społecznej dla osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu, z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniem: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia” (VII-XII.2019)), „Polskie tradycje i zwyczaje świąteczne – Pierwsza Gwiazdka” (XII.2019), „Integracja społeczna mieszkańców”(III.2020), Akcja społeczna „POMAGAM” dla Farmy Życia (V.2020), #gaszynchallenge dla Tosi i Zosi (VII.2020), Wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego (VII-XI.2020), Innowacyjne formy zdrowotne integrujące osoby niepełnosprawne ze społeczeństwem (IX-X.2020), „Hipoterapia- zdrowie i pasja”(VII-X.2020), Bajkowy turniej sportowy (XI.2020), Zapal się na niebiesko- Europejski Tydzień Autyzmu (XII.2020)-, Wigilia Bożego Narodzenia (XII.2020), 30.12.2020rok przystąpienie do Małopolskiej Sieci Wsparcia Autyzmu, Opieka wytchnieniowa - wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin (VII-XI.2020). „Alpakoterapia szansą na zdrowie i spełnienie pasji”(VI.2021)

Nominacje-Nagrody-Wyróżnienia dla stowarzyszenia „Być Szczęśliwym”

Nominacja Kapituły Redakcji "Gazety Krakowskiej" pod Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Małopolskiego do tytułu Osobowość Roku 2016 w kategorii "Działalność społeczna i charytatywna" dla koordynatora projektów stowarzyszenia. Nominacja do Nagrody Starosty Krakowskiego za szczególne osiągnięcia w działaniach na rzecz społeczności lokalnej w 2017 roku. Nominacja Kapituły Redakcji „Dziennika Polskiego oraz „Gazety Krakowskiej” do tytułu Osobowość Roku 2018 w kategorii Działalność Społeczna i Charytatywna dla prezesa zarządu.

Rok 2018 - Prezes stowarzyszenia otrzymała Nagrodę Samorządu Województwa Małopolskiego „AMICUS HOMINUM” dla osób działających na rzecz dobra innych w kategorii POLITYKA SPOŁECZNA I PRORODZINNA, POMOC NIEPEŁNOSPRAWNYM.

25 kwietnia 2019 roku stowarzyszenie „Być Szczęśliwym” otrzymało: **Nagrodę Starosty Krakowskiego** za szczególne osiągnięcia w działaniach na rzecz społeczności lokalnej w dziedzinie ochrona zdrowia, wsparcie osób niepełnosprawnych oraz pomoc społeczna.

W b.r. Ośrodek „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce we współpracy ze Stowarzyszeniem Korona Północnego Krakowa podsumował akcje społeczne zrealizowane w 2020 roku i nagrodził Stowarzyszenie „Być Szczęśliwym” statuetką jako podziękowanie za pracę na rzecz lokalnej społeczności i gotowość do podejmowania nowych wyzwań.

Stowarzyszenie „Być Szczęśliwym” bierze udział w konkursach i promuje organizacje oraz mieszkańców regionu w tym osoby niepełnosprawne i ich wybitne osiągnięcia: -Nagroda Powiatu Krakowskiego za znaczące osiągnięcia sportowe dla dziecka ze spectrum autyzmu z gminy Zielonki (2016r.) oraz z zespołem Downa z gminy Zabierzów (2017r.), -Nagroda Główna Starosty Krakowskiego – Farma Życia (2020r.),

Wnioskodawca zakłada wykorzystanie następujących zasobów kadrowych w trakcie realizacji projektu :

Koordynator projektu (wolontariusz)– przygotowanie dokumentacji wymaganej do realizacji zadania, koordynacja zadania, przygotowanie sprawozdania.

3m-ce pracy X 600 zł = 1800 zł

Pomoc społeczna (wolontariusz) - zapisy uczestników na potrzeby projektu

15 godz. pracy X 20 zł = 300 zł

Promocja projektu (wolontariusz) - działania promocyjno-informacyjne

3 m-ce pracy x 200 = 600 zł

Księgowość projektu (wolontariat) – biuro rachunkowe z doświadczeniem w prowadzeniu wcześniejszych projektów

3 m-ce pracy x 100,00 zł = 300zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt zajęć	9600		
2.	Pomoc społeczna	300		
3.	Promocja projektu	600		
4.	Koordinacja zadania	1800		
5.	Księgowość	300		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12600	9600	3000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

.....
.....mgr inż. Anna Bała.....

Data09.08.2021 rok.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie z myślą o mieszkańcach
regionu „BYĆ SZCZĘŚLIWYM”
32-089 Wielka Wieś, ul. Winna 16
KRS-0000574998
NIP 5130241710 REGON 362476498